11 rano do 3 pop.; Biuro informacyjne od godz. 5 do 6 pop. Administracja od g. 11 r. do 5 pop. Wszystkie trzy biura mieszczą się w Petersburgu, w domu № 82 kanał Jekaterynski. Adres dla telegramów: Petersburg, «Kraj» — Warszawski Oddział «Kraju» — Marszałkowska № 119.

Og. zb. № 1135

Petersburg, 2 (15) kwietnia 1904 r.

Rok XXIII. № 14

## TREŚĆ N-ru 14.

### DZIAŁ GŁÓWNY:

**Artykuł wstępny:** Po procesie bytomskim, p. *Gazde*.

**Artykuły bieżące:** Echa procesu: Prasa centrowa, p. *B.* Wrażenie na Szlązku. (Korespondencja „Kraju“), p. *Bart.* Nowe oświadczenia, p. *sh.*

Do sprzedania działki gruntu pod budowę will. Wiadomość: Zarząd Tow. akc. ulepszonych miejscowości letnicznych, Warszawa, Nowogrodzka № 21. (2501)

## NEKROLOGJA.

### Zofja Karnicka,

córka s. p. Jana i Emilji z Karnickich, po dżugich i ciężkich cierpieniach, opatrzona św. Sakramentami, zasnęła w Bogu d. 28 marca (10 kwietnia) 1904 roku w Woerishofen, w Bawarii. Pozostali w smutku bracia, siostry, bratowa i siostrzeńcy proszą o modlitwę za duszę zmarłej. (6276)

## LISTA ZMARŁYCH.

† W Warszawie: Białobrzaska Marja z Jasięskich, żona mag. farm., l. 30. Drohojowska hr. Karolina, l. 79. Dzierżbiński Paweł, urz. k.